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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Séance du 17 mai 2023

Jour de Bourse n°95

Quantité Capitaux Quantité en milliers
17/05/2023 17/05/2023 17/05/2022

Actions et Droits 694 729 5405 731 819715 61 859,0
Cote de la Bourse

Obligations 1605 15257 1204,0 7355
Hors Cote peUcns DISHEEL 2400 4056 494,3 10110

obligations
Enregistrements 9 805,7 17 942,8
Déclarations 0,1 96,2
Total 698 734 5425 044 93 476 81 644
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 87 1884

586
Transactions de Bloc
Total 1884
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements
Déclarations
Total
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

SAH 1169 468,15 SAH 118 721 SIAME 3,060
SOTRAPIL 646 744,00 ATELIER MEUBLE INT 48 382 SOTUVER 11,780
CITY CARS 443 136,22 SOTRAPIL 46 196 STIP 3,780
uiB 370 798,50 CARTHAGE CEMENT 42 024 SOTEMAIL 2,630
BIAT 263 082,89 LAND OR 34 839 SIPHAT 4,150

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var.

33%

64%

-51%

-45%

-100%

14%

Principaux Ecarts

Variation

5,52%

5,18%

4,42%

4,37%

4,27%

Capitaux en mDT

17/05/2023 17/05/2022 Var.
699 126,0 427 786,6 63%
84 525,2 35591,5 137%
1991,0 7688,3 -74%
198 205,1 215 065,0 -8%
46,4 32859,2 -100%
983 894 718 991 37%
Quantité Capitaux en DT
698 734 5425 044
698 734 5425 044
Quantité Capitaux en DT
Baisses

Valeur

ALKIMIA

TUNINVEST-SICAR

ESSOUKNA

ELECTROSTAR

LAND OR

Cours

32,390

8,560

1,290

0,470

6,220

Variation

-4,48%

-4,46%

-4,44%

-4,08%

-4,01%
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