

# Physionomie Boursière

# Séance du 17 mai 2023

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°95		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			r l'annee Capitaux en mDT			
		17/05/2023		17/05/2023	17/05/2022	Var.	17/05/2023	17/05/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	694 729	5 405 731	81 971,5	61 859,0	33%	699 126,0	427 786,6	63%	
	Obligations	1 605	15 257	1 204,0	735,5	64%	84 525,2	35 591,5	137%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	2 400	4 056	494,3	1 011,0	-51%	1 991,0	7 688,3	-74%	
Enregistrements				9 805,7	17 942,8	-45%	198 205,1	215 065,0	-8%	
Déclarations				0,1	96,2	-100%	46,4	32 859,2	-100%	
Total		698 734	5 425 044	93 476	81 644	14%	983 894	718 991	37%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	586	87	1 884	698 734	5 425 044	
Transactions de Bloc	300					
Total			1 884	698 734	5 425 044	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

# Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux	x en DT	Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	1 169 468,15 SAH	1 169 468,15 SAH 118 721		SIAME	3,060	5,52%	ALKIMIA	32,390	-4,48%
SOTRAPIL	646 744,00 ATE	646 744,00 ATELIER MEUBLE INT 48		SOTUVER	11,780	5,18%	TUNINVEST-SICAR	8,560	-4,46%
CITY CARS	443 136,22 SOT	443 136,22 SOTRAPIL 46		STIP	3,780	4,42%	ESSOUKNA	1,290	-4,44%
UIB	370 798,50 CAF	RTHAGE CEMENT	42 024	SOTEMAIL	2,630	4,37%	ELECTROSTAR	0,470	-4,08%
BIAT	263 082,89 LAN	ID OR	34 839	SIPHAT	4,150	4,27%	LAND OR	6,220	-4,01%